
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 66.1万件 予 67.7万件 前 -6.2％ 予 0.8％ 前 予 前 3.2％ 予 3.2％ 前 2.4％ 予 2.5％

前 予 前 106.7 予 107.1 前 予 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 -6.8％ 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.4％ 予 3.5％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 4.00％ 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 8.25％ 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,702.1
2,026.3
675.8
-44.0 

602.7
1,618.1
-1,015.4 

46.7

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
34.3
11.1
23.3
-0.4 

530.4
4,921.0
-4,390.6 

48.4

Silver (Mil oz)

2,209.6
2,180.2
2,181.6
-24.9 

$1.40 $5.00 $8.00$2.50$1.65

24.843
-0.164 

￠16.50 ￠17.50

03/27（水） 03/28（木） 03/29（金）

豪・消費者物価指数（月次）2月

スウェーデン・政策金利3月

1,017.0
1,024.0
989.5
998.3
-20.6 

米・PCEデフレータ2月（前年比）

03/26（火）
米・耐久財受注（速報値）2月

米・コンファレンスボード消費者信頼感指数3月

ハンガリー中銀政策金利3月

03/25（月）
米・新築住宅販売件数2月

南ア・中銀政策金利3月

米・実質GDP（確報値）第4四半期

米・新規失業保険申請件数03/17-03/23

2024年3月25日

25.110
24.580

3月22日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

919.9
923.0
905.9
907.6
-14.4 

$1.50

Silver (Dec)
24.920

Gold (Dec) 
2,204.7

コメント
Precious Metal
金:横這い、銀:上昇、プラチナ・パラジウム:下落
欧州時間、3月独IFO景況感指数が87.8（予:85.8）と予想を上回ると自動車工業の強さが意識されプラチナ・パラジウムについては一時小幅上昇。金。銀については方向感なく推移。米国時間、全体的な傾向としてはNASDAQが
連日最高値を記録し資金が株式に集中したことから貴金属全般で軟調に推移したが、銀は利確の売りが入らなかったことから上昇傾向となった。最終的に金は横ばい、銀は上昇、プラチナ・パラジウムは下落。

FX
ユーロドルは続落、ドル円は9日ぶりに反落。
ユーロドルはオーストリア中銀のホルツマン総裁が「6月公表の新たな情報が利下げへの扉を開く可能性がある」と発言したことや、ECB理事会メンバーのナーゲル独連邦銀行総裁が「ユーロ圏インフレ率は来年までに目標の2％まで低下する
見通しで、早ければ6月にも利下げが行われる」と発言がありECBでの利下げ観測が強まったことを受けユーロ売りが集中したが、3月独IFO景況感指数が好調である報道を受け一時1.0832付近まで上昇。その後強い買い戻しは無く再び
売りが優勢となり最終的に1.0802と直近一カ月の最安値を付けた。
ドル円は9日ぶりに反落。ノックアウトオプションが観測されている152.00円が意識され利食い売りが見られ下落。その後ドル買いが再び優勢となると最終的に151.48まで持ち直した。
ドル円　151.41　/ユーロドル　1.0808

Fixing Prices

3月25日

AM

2,166.25

24.590

908.00

1,013.00

2,171.60

-

903.00

1,007.00

PM

USA
米・中古住宅販売成約指数2月（前年比）

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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